
令和 3 年 6 ⽉ 4 ⽇ 
 

 令和 3 年度第１回舞鶴地区保護司会オンライン⾃主研修会(ご案内) 
 

舞鶴地区保護司会 
研修部 喜多禮⼦ 

⾕ 公⼈ 
平素は更⽣保護活動にご協⼒、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

7 ⽉は“社会を明るくする運動”⽉間です。コロナ禍のため各種⾏事ができなく
なるなか、更⽣保護の研鑽を⾼めるため、今回は更⽣保護法⼈盟親様のご賛同
を得て、スマホやパソコンを使い通信できる ZOOM を使ったオンライン研修
会を下記⽇程で⾏います。 
 

記 
⽇時 令和 3 年 7 ⽉ 14 ⽇(⽔)  午後 1 時 30 分〜3 時 
講師 盟親施設⻑ 藤⽥ 守⼈様 
研修テーマ「息の⻑い⽀援に向けて」 

(質疑応答時間も予定しています) 
参加方法は個人で ZOOM参加とパブリックビューイング会場参加の方法です。 
1. ZOOM で参加希望  

申し込み⼿順  締切 7 ⽉ 7 ⽇午後 7 時 

① 下記メールまたは QR コードにてお申し込み下さい。  

sigotosigoto314@yahoo.co.jp(お名前・電話番号の記載をお願いします) 

② 7 ⽉ 10 ⽇までに招待メール送信(桑村より)させていただきます。 
参加⼊場は当⽇の午後 1 時より⼊場できます。午後 1 時 20 分までには⼊場完了してください。 

2. パブリックビューイング会場参加希望 
① ・サポートセンター会場      20 名 

・⼤聖寺様会場(舞鶴市北吸 970)  10 名(駐⾞場有り) 

② 上記メールまたは QR コードにてお申し込み下さい。 
電話・FAX(サポートセンター)にても申し込みできます。 
電話番号 0773-78-2525  FAX  0773-78-2526 

ZOOM についてのお問い合わせは桑村までご連絡ください。事前の接続テスト等も行いますので是非

ご参加下さい。  桑村メール sigotosigoto314@yahoo.co.jp 桑村携帯 090-8797-0917 


